



POWIAT BRZESKI

ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg
tel. (077) 444 79 00, fax. (077) 444 79 03

Brzeg, 06.08.2010 r.

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>**”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatorów o konstrukcji kompaktowej - jednomodułowych?

Odpowiedź nr 1: Tak

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatorów z ekranem kolorowym o przekątnej ponad 8", wyświetlającym 3 krzywe jednocześnie i wszystkie wartości monitorowanych parametrów bez konieczności ustawiania dodatkowych kononfiguracji ekranu?

Odpowiedź nr 2: Tak

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatorów z drukarką o szerokości całkowitej papieru powyżej 100 mm i jednoczesnym wydrukiem 3 krzywych ekg lub innych monitorowanych parametrów?

Odpowiedź nr 3: Tak

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatorów z zakresem 25 poziomów dostępnych energii dwufazowych od 2 do 360 J, z czasem ładowania do energii 360J \geq 10 sekund?

Odpowiedź nr 4: Nie

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymagając, aby czas ładowania do energii 200J nie przekraczał 5 sekund wymaga tym samym, aby czas jaki upływa od momentu naciśnięcia przycisku "włącz" w defibrylatorze do jego pełnej gotowości do pracy - naładowania energii był również nie większy niż 5 sekund?

Odpowiedź nr 5: Zgodnie ze siwz.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatorów z zakresem prądu stymulacji 0-200 mA przy częstotliwości stymulacji 40-170 imp./minutę ?

Odpowiedź nr 6: Tak



Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatorów zasilanych z 2 akumulatorów bez efektu pamięci, ładowanych od 0 do 100% w zewnętrznej ładowarce w czasie do 4,5 h i pozwalających na 360 minut monitorowania lub 420 defibrylacji energią 360J, z graficznym wskaźnikiem poziomu naładowania akumulatorów?

Odpowiedź nr 7: Tak, ale z kompletem zapasowych akumulatorów z ładowarką.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatorów z wewnętrzną pamięcią pozwalającą na zapisywanie wszystkich zdarzeń i krzywych mierzonych parametrów podczas 360 minut pracy urządzenia bez potrzeby stosowania napędu kart pamięci?

Odpowiedź nr 8: Tak, ale z zachowaniem zdolności odtwarzania danych na wskazanym komputerze Pc.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie wózków reanimacyjnych jako osobnego zadania w tym postępowaniu? Zmiana ta wpłynie korzystnie na podniesienie konkurencyjności prowadzonego postępowania i umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców.

Odpowiedź nr 9: Nie

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia 18.08.2010 r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

STAROSTA

Maciej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 06.08.2010r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy.>”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku (dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)